FolioCantidad Unidad Producto Precio Sin IVA Base Tasa $ IVA Importe

FACTURA

SKU

CLIENTE

91637

Uso CFDI:

Lugar Expedición:

15101514 25.000 LTR - LITROS $18.334099 $446.23 0.16 $71.40 $458.35MAGNA32011 PL/18947/EXP/ES/2016-144489

$458.35

$71.40

$529.75

SubTotal:

IVA:

Total:<<QUINIENTOS VEINTINUEVE PESOS 75/100 M.N.>>
Importe con Letra

Sello Digital Emisor:

Sello Digital SAT:

Cadena Original SAT: